

Montus Business Academy ApS

Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2020

Micka Eksten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Montus Business Academy ApS
Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

e-mailadresse: info@montus.dk

CVR-nr: 39184664

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at videreudvikle kundernes kompetencer og karrieremæssige muligheder både nu og i fremtiden. Dette gøres ved at udbyde kvalitetssikrede og højaktuelle kursus- og uddannelsesforløb i inspirerende miljøer og i samarbejde med en lang række yderst kompetente og passionerede undervisere og foredragsholdere.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 634.468, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 405.162.

År 2019 er det første hele regnskabsår for Montus Business Academy. Året er gået overalt forventning, idet virksomheden har præsteret et overskud på kr. 815.863 før skat sammenholdt med et budgetteret overskud på kr. 610.000.

Resultatet anses for meget tilfredsstillende – særligt set i relation til, at den realiserede omsætning ligger på niveau med det budgetterede. Dette viser, at virksomheden har formået at opretholde en strammere omkostningsstyring end estimeret for året, og at de tiltag, som virksomheden har gjort, er lykkedes.

Året har budt på et større projekt i form af udarbejdelse og implementering af et nyt kursusadministrationssystem. Forventningerne til det nye it-system er, at det letter og smidiggør håndteringen af virksomhedens kursister og kursusafholdelser fremadrettet.

Ledelsen i Montus Business Academy runder glædeligt året af med det gode resultat.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.942.479	-41.273
Personaleomkostninger	1	-1.120.078	-314.266
Resultat af ordinær primær drift		822.401	-355.539
Øvrige finansielle omkostninger		-6.538	-479
Ordinært resultat før skat		815.863	-356.018
Skat af årets resultat		-181.395	76.713
Årets resultat		634.468	-279.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		634.468	-279.305
I alt		634.468	-279.305

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		394.625	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		394.625	0
Deposita		37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt		432.125	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.825	81.250
Udskudte skatteaktiver		0	76.713
Andre tilgodehavender		56.655	0
Periodeafgrænsningsposter		18.850	18.356
Tilgodehavender i alt		360.330	176.319
Likvide beholdninger		1.047.821	528.759
Omsætningsaktiver i alt		1.408.151	705.078
Aktiver i alt		1.840.276	742.578

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		355.162	-279.305
Egenkapital i alt		405.162	-229.305
Hensættelse til udskudt skat		86.818	0
Hensatte forpligtelser i alt		86.818	0
Gæld til associerede virksomheder		0	50.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	50.030
Modtagne forudbetalinger fra kunder		909.921	645.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.622	65.085
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		50.030	0
Skyldig selskabsskat		17.864	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.474	134.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.385	77.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.348.296	921.853
Gældsforpligtelser i alt		1.348.296	971.883
Passiver i alt		1.840.276	742.578

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Lønninger	1.058.949	283.228
Andre omkostninger til social sikring	12.550	4.393
Andre personaleomkostninger	48.579	26.645
	<u>1.120.078</u>	<u>314.266</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3